
2 soverom Herregård til salgs i Omedas, Asturias

Ruin til salgs i Asturias
Denne ruineiendommen til salgs inkluderer arkitektplaner for å lage en eiendom med to soverom og to bad i to
etasjer. Også inkludert i salget er en horreo, som er en tradisjonell asturisk kornbutikk og en jordpakke.

Overnatting
Planene for huset tar høyde for at eiendommen er bygget i skråning. Derfor er første etasje mindre enn første etasje,
og måler ca 32 kvm. I første etasje er det plass til enkeltrom, enten et ekstra soverom eller stue kanskje og et lite
dusjrom. I første etasje vil eiendommen utvides til tomten bak den nåværende ruinen og vil måle rundt 77 kvm. Første
etasje inneholder en veranda, to soverom med innebygde garderober, et bad i full størrelse og et åpent kjøkken og
spisestue/stue. Totalt vil boarealet til den nye reformerte eiendommen være ca. 109 kvm.

Horreo og Land
Den tradisjonelle kornbutikken er også inkludert i salget og kan i seg selv reformeres for å skape et brukbart
oppholdsrom, kanskje et gjesterom eller et chill out-rom. Horreoen er på rundt 30 kvm. Det er rikelig med plass under
denne strukturen for å parkere en bil, eller den kan lukkes for å legge til et annet rom under trehorreoen. Landet som
er vist på det siste bildet, strekker seg fra horreo langs kanten av veien og forbi ruinen, og går deretter opp og bak
ruinen med et 1200 kvm stort område med åsside som alt er brukbart land som har fantastisk utsikt.
Eiendommen ligger rundt 15 minutters kjøring fra Pravia i én retning eller Cudillero i den andre. De populære
strendene i Cudillero er rundt 10 km unna og lett tilgjengelig i en vanlig bil, ingen 4x4 nødvendig siden veiene er
asfalterte. Dette er en rolig beliggenhet og vil passe alle som er ute etter fred og ro, få naboeiendommer og fantastisk
utsikt. Fiberoptisk internettilgang er tilgjengelig i tillegg til vann og elektrisitet.

  2 soverom   1 baderom   109m² Bygg størrelse
  1.200m² Tomtestørrelse

28.000€

Eiendom som markedsføres av Asturias Property
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